
Ogłoszenia parafialne
XVIII Niedziela Zwykła w ciągu roku

11 października 2025

Przeżywamy XXV Dzień Papieski  pod hasłem: „św.  Jan Paweł II.  Prorok nadziei”,
zapraszamy na czuwanie modlitewne z różańcem o godz. 18:00, przygotowane przez
duszpasterstwo  młodzieży  i  zespół  „Benedictus”.Dziś  ofiarami  do  puszki  możemy
wesprzeć Fundację „Dzieło Nowego Tysiąclecia”,  której  celem jest  promowanie nauczania
papieża Polaka i wspieranie uzdolnionej, a pochodzącej z niezamożnych rodzin - młodzieży.

 

W  październiku  z  Matką  Bożą  trwamy  na  modlitwie  różańcowej.  Codziennie
zapraszamy na różaniec o godz. 18:30. W poniedziałek, przypada 13 dzień miesiąca –
zachęcamy  do  udziału  w  ostatnim  w  tym  roku  wieczorze  fatimskim,  który
rozpoczniemy Mszą św. o godz. 18:00. Dzieci zapraszamy na różaniec w środę o godz.
17.30.

 

Zbliża się listopad, miesiąc tradycyjnie poświęcony zmarłym.  Naszą powinnością jest
pamięć i modlitwa za Tych, którzy odeszli już do wieczności. Polećmy zmarłych modlitwie
Kościoła, wypisując ich imiona na wypominkach, które przyjmujemy w zakrystii. 

 

Spotkania grup w tym tygodniu: Grupa Biblijna – poniedziałek, godz. 19:00 w kawiarence
(II cz. katechezy o aniołach. Tym razem przyjrzymy się co Pismo Święte mówi o demonach,
opętaniach  i  egzorcyzmach;  Grupa  Caritas  –  poniedziałek  19:00;  Katecheza  dla
przedszkolaków – wtorek,  godz.  17:00 w przedszkolu,  temat:  Czy Maryja jest  też naszą
mamą?; „Chór Kameralny”  –  wtorek, godz. 19:00 w kościele;  Duszpasterstwo Dzieci  –
środa,  godz.  17:00  w  kawiarence;  aspiranci:  środa,  godz.  17:00  w  kościele;  Rada
Ekonomiczna – środa, godz. 19:00 w plebanii; „Schola Fenomenalna” – w sobotę, godz.
10:00.

 

W wtorek, 14 października przypada Dzień Edukacji Narodowej, a w sobotę święto
pracowników  służby  zdrowia  za  racji  wspomnienia  św.  Łukasza.  Wszystkim
nauczycielom,  wychowawcom,  katechetom  i  pracownikom  służby  zdrowia  składamy
najserdeczniejsza  życzenia  i  zapewniamy  o  naszej  modlitwie.

 

W nadchodzącym tygodniu przeżywać będziemy centralne uroczystości  związane z
100. Rocznicą powstania diecezji gdańskiej. Uroczysta Msza Św. z udziałem Konferencji
Episkopatu Polski, zostanie odprawiona we wtorek, o godz. 18.00 w oliwskiej Katedrze.



 

W tym tygodniu patronują nam: w poniedziałek – bł. Honorat Koźmiński; środę – św. Teresa
od Jezusa; w czwartek – św. Jadwiga Śląska; w piątek – św. Ignacy Antiocheński.

 

W nadchodzący weekend, młodzież przygotowująca się do sakramentu bierzmowania
weźmie udział  w rekolekcjach w Straszynie,  które poprowadzi  ks.  Tomasz wraz z
duszpasterstwem młodzieży. Prośmy w modlitwie o owocne przeżycie tego czasu dla
młodzieży i duszpasterza.

 

(Po Mszy  św.  o  godz.  10:00 i  11:30)  –  zapraszamy do parafialnej  kawiarenki  na
smaczne domowe ciasto i dobrą kawę.

 

Dziękujemy wszystkim, którzy pomagają nam w codziennych pracach i  sprzątaniu
naszego  kościoła.  Wyrażamy  wdzięczność  za  ofiary  składne  na  potrzeby  parafii
przekazane w ramach niedzielnej  tacy,  czy  też  przelewem na parafialne konto w
formie darowizny.

 

Solenizantom  i  jubilatom  najbliższego  tygodnia  składamy  najlepsze  życzenia  oraz
zapewniamy o modlitwie za wstawiennictwem św. Teresy Benedykty od Krzyża.

 

W  minionym  tygodniu  odszedł  do  wieczności  nasz  parafianin:  †  Jan  Kuchnicki  z  ul.
Rogalińskiej. Zmarłych parafian i  dobrodziejów naszego kościoła oraz wszystkie dusze w
czyśćcu polećmy Bożemu Miłosierdziu: wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


